



OBEC NEZDICE
OBECNÍ ÚŘAD NEZDICE
Nezdice 46, 334 01 Přeštice

Pan

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

č. j. 889/2021

datum: 9.12.2021

Věc: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Vážený pane [REDACTED]

dne 7. prosince 2021 obdržela obec Nezdice prostřednictvím datové schránky Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž se domáháte poskytnutí informace:

- 1. Obec Nezdice hřbitov ceník nájemného a ceny služeb spojených s nájmem hrobového místa, jaká je výše ceny za služby, jaká je roční výše finančních prostředků na provoz pohřebiště činnost období 2018 + 2019?**

K uvedenému sdělujeme, že cena za služby spojených s nájmem hrobového místa na obecním hřbitově v Nezdicích byla pro roky 2018 a 2019 stanovena ve výši 150 Kč za jeden rok a jedno hrobové místo. Na provoz obecního hřbitova vydala obec v roce 2018 22 047 Kč a v roce 2019 21 783,62 Kč.

- 2. Počet hrobových míst, skutečné náklady na služby období 2018 + 2019, skutečné náklady na 1 hrobové místo období 2018 + 2019?**

K uvedenému sdělujeme, že na obecním hřbitově bylo v roce 2018 a 2019 146 hrobových míst. Skutečné náklady na služby spojené s nájmem hrobového místa za rok 2018 a 2019 byly celkem 43 830,62 Kč. Skutečné náklady na služby spojené s nájmem 1 hrobového místa byly v roce 2018 a 2019 celkem 300,21K č.

3. Jaká je částka za pronájem hrobového místa za 1m² / 1 rok v Kč, kolik má Obec Nezdice aktuálně dlužníků?

K uvedenému sdělujeme, že za pronájem hrobového místa za 1m²/1 rok stojí 5 Kč. Obec Nezdice nemá aktuálně dlužníky.

4. Obecní zastupitelstvo Obce Nezdice stanovilo na svém Veřejném zasedání (č.j. 527/ 2013, bod č.18) žádám o zaslání kopie tohoto stanoviska a kopii vzoru Smlouvy o nájmu hrobového místa, žádám o zaslání o kopii Řád veřejného pohřebiště v obci Nezdice p.p.č. 248/3 k.ú. Nezdice nad Úhlavou.

K uvedenému sdělujeme, že Vám zasíláme v příloze č.1 - kopii stanoviska z veřejného zasedání č.j. 527/2013, v příloze č.2 - kopii vzoru Smlouvy o nájmu hrobového místa, v příloze č.3 – kopii Řádu veřejného pohřebiště obce Nezdice.

5. Kolik má Obec Nezdice aktuálně volných hrobových míst k pronájmu?

K uvedenému sdělujeme, že obec Nezdice nemá na svém hřbitově žádné volné hrobové místo.

6. Jaké nedůležitější právní předpisy Obec Nezdice používá?

K uvedenému sdělujeme, že obec Nezdice jako nejdůležitější právní předpis používá Zákon o obcích č. 128/ 2000 Sb.

7. Kolik má v okolí Obec Nezdice pošt, kde se v okrese Plzeň – jih, kraj Plzeňský nachází?

K uvedenému sdělujeme, že obec Nezdice má ve svém okolí jednu poštu, která splňuje podmínku umístění v okrese Plzeň-jih. Pošta se nachází v Přešticích, Masarykovo náměstí 321, 334 01 Přeštice.

8. Kdo je provozovatelem Infocentrum Obec Nezdice?

K uvedenému sdělujeme, že obec Nezdice nemá žádné infocentrum.

S pozdravem



Ing. Hana Bouchnerová
starostka obce Nezdice

příloha č.1 – kopie stanoviska z veřejného zasedání č.j.527/2013;
příloha č.2 – kopie vzoru Smlouvy o nájmu hrobového místa;
příloha č.3 – kopie Řádu veřejného pohřebiště obce Nezdice;